
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИЯСОВСКОЕ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 30 мая 2017 года                                                                                              № 55 

с.Киясово 

  Об определении торгового места животными и птицей 

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях наиболее 

полного обеспечения населения сельскохозяйственными  животными, 

руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Киясовское»:  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить торговое место животными и птицей по адресу: с.Киясово 

ул.Советская 48 (склады ПО «Оптовик»)- по согласованию. 

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

         3. Опубликовать настоящее распоряжение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовское» и и на 

официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского района. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовское»                                                                             А.П.Красноперов 

 

 


